

Сметный расчёт № С20/01
на установку сетки на прямки 17 шт.

ЗАКАЗЧИК : ТСН "Фрегат"

ПОДРЯДЧИК:

Объект: Тархова 41/1

1. Монтажные работы

	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма .
				руб.	руб
1	Нарезка и закрепление сетки вязальной проволокой	кв.м.	56	390	21840.00
Итого стоимость монтажных работ					21840.00

2. Материалы и оборудование					
		Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма .
1	Сетка сварная оцинкованная 10*10*1,6 мм.	кв.м.	56	350	19600
2	Проволока вязальная	м.п.	400	2.15	860
3	Круг отрезной абразивный ф125	шт.	30	68	2040
ВСЕГО за материалы и оборудование					22500.00
Всего стоимость монтажных и пуско-наладочных работ					21840.00
Итого					44340.00

" ____ " _____ 2020г.

" ____ " _____ 2020г.